

8	Координатор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Координатор проекта горячей линии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Менеджер по фандрайзингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись)  Зоткина Наталья Викторовна (дата) 06.11.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (подпись)  Ильина Ольга Вячеславовна (дата) 06.11.2018

Юрист (подпись)  Потимова Елена Михайловна (дата) 06.11.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

366 (№ в реестре экспертов) (подпись)  Дежичева Ирина Викторовна (дата) 26.10.18